والیمان دیاست کے سالانہ سے
دو سارہ جاگیر دان سے لپچر
عام خریداران سے
ششماہی
نمائک غیر سے سالانہ ۵ شنگ
ششماہی ۳ شنگ

### اہم شہادت

کا فیصلہ بدو خط و کتابت سے
ہو سکتا ہے جملہ خط و کتابت و ارسال
بنام مولانا ابوالوفار ثناء اللہ صاحب
(مولوی قائل) مالک و ایڈیٹر اخبار
امرتسر ہونی چاہئے۔

جلد ۱۲

نمبر ۲۵

## امرتسر مورخہ جمادی الثانی ۱۳۳۳ھ مطابق ۲۳ اپریل ۱۹۱۴ء بروز جمعہ

### فہرست مضامین

- ۱۔۔۔۔۔ امرتسر کا دائرہ و گس (قابل توجہ گورنمنٹ)
- ۲۔۔۔۔۔ معذرت
- ۲۔۔۔۔۔ خطا بیس
- ۲۔۔۔۔۔ قادیانی مشن (خواجہ کمال الدین پر قادیان میں خلی)
- ۳۔۔۔۔۔ ہندوؤں کا تاریخ پر قطعی عمل نہیں
- ۴۔۔۔۔۔ اچھا پنہرواہ اشودر ہوئے تباہ
- ۴۔۔۔۔۔ ایک بہت ضروری ذکر علیہ نمبر
- ۵۔۔۔۔۔